交通安全講習会・教室等派遣要請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号

　交通安全講習会・教室等を下記のとおり開催しますので、職員の派遣をお願いします。
記
１　開催日時
　　令和　　年　　　月　　　日（　　）
　　午前・午後　　　時　　　分　～　　　　　　　時　　　分までの間
２　開催場所（番地記載）
・　岡山県瀬戸町

　・　赤磐市

３　開催内容（具体的な記載をお願いします）

４　参加人数
　　おおむね　　　　　人
５　機材設置
　　ビデオデッキ、ＤＶＤ、テレビが　　あり　　・　なし
　　ホワイトボードが　　　　　　　　　あり　　・　なし
６　派遣職員
　　市職員　　　名
　　警察官　　　名
７　その他
　　雨天時　　決行　　・　　中止